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Tu tienda en línea

Grupo

Encuentranos en nuestras plataformas digitales.

INFORMACIÓN TÉCNICA

MATERIAL: Nailon 66, 94v-2 certificado por UL. Control de ácido y erosión,
aisla bien y no es fácil de envejecer, resistente a la tracción.
TEMPERATURA DE APLICACIÓN: -40° C a 85° C
TEMPERATURA DE INSTALACIÓN: -35° C a 85° C
COLOR: Colores individuales



CÓDIGO

016799
016800
016801
016802
016803

016803-1
016805
016806
016807
016808
016809

016809-1
016811
016812

SAP
CÓDIGO ANCHO

4” 100mm
4” 100mm
4” 100mm
4” 100mm
5” 100mm
4” 100mm
8” 150mm
8” 150mm
8” 150mm
8” 150mm
8” 150mm
9” 150mm
6” 200mm
6” 200mm

RANGO MÁXIMO
 DE FLEJADO

2.5mm
2.5mm
2.5mm
2.5mm
2.5mm
2.5mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm

LARGO

22M
22M
22M
22M
22M
22M
35M
35M
35M
35M
35M
35M
53M
53M

18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG

40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG

500 morado
naranja

azul
amarillo
verde
rojo

morado
rojo

naranja
azul

verde
amarillo
morado

rojo

500
500
500
500
500
250
250
250
250
250
250
250
250

TRANSACCIÓN RESISTENCIA A LA
TRACCIÓN MÍNIMA DEL BUCLE

CANTIDAD DE CAJAS
Y BOLSAS

COLORINTERNO
BEST-100MR
BEST-100NR
BEST-100AZ
BEST-100AM
BEST-100V
BEST-100R

BEST-150MR
BEST-150RJ
BEST-150NR
BEST-150AZ
BEST-150V
BEST-150A

BEST-200MR
BEST-200RJ

Técnica
FICHA
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016813
016814
016815

016815-1
016811-1
016811-2
016811-3
016811-4
016811-5

016811-55
016812-1
016812-2
016812-3
016812-4
016812-5

016812-55

6” 200mm
6” 200mm
6” 200mm
7” 200mm
6” 200mm
6” 200mm
6” 200mm
6” 200mm
6” 200mm
7” 200mm
6” 200mm
7” 200mm
8” 200mm
9” 200mm
10” 200mm
11” 200mm

3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm
3.6mm

53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M
53M

40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG

naranja
azul

verde
amarillo
morado

rojo
naranja

azul
verde

amarillo
morado

rojo
naranja

azul
verde

amarillo

250
250
250
250
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

BEST-200NR
BEST-200AZ
BEST-200V
BEST-200A

BEST-250MR
BEST-250RJ
BEST-250NR
BEST-250AZ
BEST-250V
BEST-250A

BEST-300MR
BEST-300RJ
BEST-300NR
BEST-300RJ
BEST-300V
BEST-300A

CÓDIGO
SAP

CÓDIGO ANCHO RANGO MÁXIMO
 DE FLEJADO

LARGO TRANSACCIÓN RESISTENCIA A LA
TRACCIÓN MÍNIMA DEL BUCLE

CANTIDAD DE CAJAS
Y BOLSAS

COLORINTERNO


